
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 14. 
 

2016.gada 11.februāris                                                             protokols Nr. 6. 

LĒMUMS 

4.§ 3. 
Par dienesta dzīvokļa izīrēšanu I.K. 

 

Izskatot Pļavniekkalna sākumskolas direktores Agitas Baltmanes, 2015.gada 14.septembra 

iesniegumu (reģistrēts 2015.gada 14.septembrī ar Nr.1-12/15/69) par dienesta dzīvokļa piešķiršanu 

I.K., konstatēts: 

1. I.K. deklarētā dzīvesvieta no 2005.gada 26.maija ir  , Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. I.K. strādā Pļavniekkalna sākumskolā par dabaszinību, sociālo zinību, latviešu valodas un 

matemātikas skolotāju.  

3. Darba līgums ar I.K. noslēgts uz nenoteiktu laiku. 

4. Pļavniekkalna sākumskolas direktore Agita Baltmane savā 2015.gada 14.septembra iesniegumā 

lūdz palīdzēt rast risinājumu dzīvokļa jautājumu risināšanā, Pļavniekkalna sākumskolas 

skolotājai I.K., piešķirot dienesta dzīvokli. 

5. Dzīvoklis Medema ielā 10, Baložos, Ķekavas novadā, pieder Ķekavas novada pašvaldībai un 

tam ir noteikts dienesta dzīvokļa statuss. 
 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23. un 26.pantu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Sociālo lietu un veselības komitejas 2016.gada 

3.februāra sēdes atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jurķis, Keisters, 

Krūmiņš, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Vītols, Volkovičs),  

„Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izīrēt I.K., personas kods , dienesta dzīvokli Medema ielā 10-, Baložos, Ķekavas novadā, uz 

laiku līdz 2019.gada 28.februārim. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt dienesta dzīvokļa īres līgumu ar 

I.K., personas kods , par šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētā dzīvokļa izīrēšanu līdz 

2019.gada 28.februārim. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 


